
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.90.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1410, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego powołuję Gminny Zespół 
Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem Gminnym”, jako organ opiniodawczo-doradczy w sprawach 
inicjowania i koordynowania działań w zakresie zarządzania kryzysowego.

§ 2. Stałą siedzibą Zespołu Gminnego są pomieszczenia zlokalizowane w budynku Urzędu Gminy Darłowo, 
przy ulicy J.H. Dąbrowskiego 4 w Darłowie. 

§ 3. 1. Powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej Zespołem w składzie:

1) Szef Zespołu– Wójt Gminy Darłowo;

2) Zastępca Szefa Zespołu– Sekretarz Gminy Darłowo;

3) Grupy robocze o charakterze stałym:

a) Grupa planowania cywilnego;

b) Grupa monitorowania, prognoz i analiz;

4) Grupy robocze o charakterze czasowym:

a) Grupa operacji i organizacji działań;

b) Grupa zabezpieczenia logistycznego;

c) Grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno-bytowej;

2. Imienny Skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego stanowi załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Pracą Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego kieruje Szef Zespołu. W przypadku zaistnienia 
okoliczności uniemożliwiających Szefowi Zespołu sprawowania jego funkcji, powierza on kierowanie pracami 
Zespołu swojemu zastępcy.

§ 5. Celem działania Zespołu jest podejmowanie działań zmierzających do zapobiegania oraz minimalizacji 
zagrożenia życia i zdrowia oraz mienia i środowiska, monitorowania 
i prognozowania rozwoju sytuacji, kierowania akcją ratowniczą i odbudową na terenie gminy, jako następstw 
katastrofy naturalnej, awarii technicznej lub działalności człowieka.

§ 6. 1. Zespół działa na podstawie zatwierdzonego przez Wójta Gminy Regulaminu Pracy Zespołu 
określającego szczegółowy skład grup, zakres obowiązków osób funkcyjnych oraz tryb pracy 
i szkolenia Zespołu.

2. Regulamin pracy Zespołu Zarządzania Kryzysowego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Szef Zespołu stosownie do zaistniałych zdarzeń może doraźnie włączyć w skład Pracy zespołu 
przedstawicieli organizacji społecznych, charytatywnych a także sołtysów.

§ 8. Pracami grup roboczych o charakterze stałym i o charakterze czasowym kieruje Szef Gminnego Zespołu 
lub Zastępca szefa Zespołu.

§ 9. Obsługę kancelaryjno – biurową Gminnego Zespołu zapewnia Referat Organizacyjny.

§ 10. Traci moc zarządzenie Nr KW.0050.1.2013 Wójta Gminy Darłowo z dnia 2 stycznia 2013 roku 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wraz z załącznikami oraz zarządzenie Nr 
KW.0050.174.2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. zmieniające zarządzenie Nr KW.0050.1.2013 Wójta Gminy Darłowo 
z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

Id: D6F6E8C3-F67E-477C-989E-0384533B7052. Podpisany Strona 1



§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obronnych, Obrony Cywilnej 
i zarządzania kryzysowego.

§ 12. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: D6F6E8C3-F67E-477C-989E-0384533B7052. Podpisany Strona 2



Id: D6F6E8C3-F67E-477C-989E-0384533B7052. Podpisany Strona 1



Id: D6F6E8C3-F67E-477C-989E-0384533B7052. Podpisany Strona 1



Id: D6F6E8C3-F67E-477C-989E-0384533B7052. Podpisany Strona 2



Id: D6F6E8C3-F67E-477C-989E-0384533B7052. Podpisany Strona 3



Id: D6F6E8C3-F67E-477C-989E-0384533B7052. Podpisany Strona 4



Id: D6F6E8C3-F67E-477C-989E-0384533B7052. Podpisany Strona 5



Id: D6F6E8C3-F67E-477C-989E-0384533B7052. Podpisany Strona 6



Id: D6F6E8C3-F67E-477C-989E-0384533B7052. Podpisany Strona 7



Id: D6F6E8C3-F67E-477C-989E-0384533B7052. Podpisany Strona 8


		2018-08-13T15:34:53+0200
	Radosław Głażewski




